
 

 
 

СОВЕТ ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 22.05.2014  № 22 

 

О признании утратившим силу решения Совета Омского муниципального 

района Омской области от 29.05.2006 № 49 «Об утверждении Порядка 

формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за 

исполнением муниципального заказа Омского муниципального района 

Омской области» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 

Омского муниципального района Омской области, Совет Омского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Омского 

муниципального района Омской области от 29.05.2006 № 49 «Об 

утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения 

и контроля за исполнением муниципального заказа Омского муниципального 

района Омской области». 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить официальное 

опубликование настоящего решения в газете «Омский Пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте 

Омского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района      Г.Г. Долматов 


